
Pradedama jaunųjų ralio talentų paieška

Lietuvos automobilių sporto federacija (LASF) prisijungia prie globalios iniciatyvos
jauniesiems ralio talentams atrasti. „FIA Rally Star“ pavadinta programa yra
plačiausia, kokia tik yra buvusi iki šiol, ir truks ketverius metus. Prognozuojama,
kad savo pirmoje stadijoje atranka sulauks šimtų tūkstančių dalyvių iš visos
planetos. Galutinis programos tikslas – surasti potencialų ralio čempioną ar
čempionę, dalyvausiančius pasaulio ralio čempionate (WRC) tikru automobiliu.

Elektroniniam sportui užimant vis didesnę dalį tarptautinėje rinkoje, su šiomis tendencijomis
žengia ir automobilių sportas. Nors „FIA Rally Star“ nėra vien tik virtualių lenktynių
pagrindu vykdoma paieška, tačiau didžiausią dalį sudaro būtent pastaroji. Atrankos
principas susideda iš trijų dedamųjų: pirmoji – tai pasaulio šalių automobilių sporto
federacijų vykdomos plataus masto atrankos WRC 9 platformoje. Antroji yra gyvai
vyksiančių nacionalinių slalomo rungčių organizavimas. Tuo tarpu trečioji dalis bus vykdoma
pačios Tarptautinės automobilių federacijos (FIA), kuri organizuoja virtualų čempionatą
dalyvavimui tiesiai iš namų. Tikslinė „FIA Rally Star“ auditorija yra asmenys nuo 17 iki 26
metų amžiaus, kurie iki šiol nėra dalyvavę automobilių sporto varžybose.

Pirmasis LASF virtualaus ralio etapas, skirtas išimtinai Lietuvos piliečiams, bus vykdomas
naudojantis FIA čempionatu. Dalyviams pakaks turėti pilną žaidimo versiją, specialų DLC
papildinį bei vairą – pastarasis yra būtinas, norint siekti geriausių rezultatų. Užsiregistruoti į
šią atranką ir rasti detalias dalyvavimo instrukcijas galima oficialiame tinklalapyje:
lt.fiarallystar.com.

Nors pirmasis FIA etapas iš dvylikos startuoja jau šį savaitgalį, Lietuvos talentų atranka bus
vykdoma penkiuose iš jų. Lietuvos etapai vyks šiomis datomis:

1 etapas: kovo 13 – 18 d.
2 etapas: kovo 27 – balandžio 1 d.
3 etapas: balandžio 10 – 15 d.
4 etapas: balandžio 24 – 29 d.
5 etapas: gegužės 8 – 13 d.

Į Lietuvos atrankos finalą, kuris vyks šių metų gegužės 16-ąją, pateks po vieną nugalėtoją iš
kiekvieno etapo. Šiame finale, kuris, planuojama, galės būti vykdomas gyvai, susigrums visi
penki greičiausieji. Lietuvos finalo nugalėtojas gaus teisę keliauti į vieną iš FIA finalų, kurių
artimiausi vyks šių metų vasarą Estijoje arba Vokietijoje.

Tuo tarpu kita Lietuvos atrankos dalis vyks slalomo rungtyje pavasario pabaigoje arba
vasaros pradžioje, kurioje paaiškės dar du finalininkai. Apie „FIA Rally Star“ programos

http://lt.fiarallystar.com


Pradedama jaunųjų ralio talentų paieška

slalomo varžybas LASF informuos artimiausioje ateityje.


